第 39 回東海スポーツ傷害研究会 幹事会議事録

日 時 2017 年 2月 18 日（土）19：30～20：00

場 所 ウインクあいち 13Ｆ 1302 会議室

出席者 岩田 久、横江清司、岩堀裕介、加藤 公、亀山 泰、河野公昭、

後藤英之、小林寛和、小林正明、小林良充、小山博史、近藤精司、

杉本勝正、高橋正哲、土屋篤志、寺林伸夫、福田 雅、福田亜紀、

山賀 寛、山田光子、山藤 崇、杉本龍勇    以上 22名（敬称略）

三笠製薬（株） 小林、甲斐、橋本、西山

【議題】

 1）第 39 研究会報告

 2）第 40 回研究会について

 3）第 41 回研究会以降の当番幹事について

 4）新顧問・新幹事について

 5）役職幹事任期（再任等）について

 6）その他

【議事の経過】

 1）第 39 回研究会報告

  医師 127 名、非医師 287 名、合計 414 名の参加

   前回

  医師 115 名、非医師 272 名 合計 387 名の参加

 2）第 40 回研究会について

 ① 次回当番幹事：近藤精司 先生（至学館大学 短期大学部）より挨拶

② 開催日：2018 年 2月 3 日（土） 14：00～

③ 開催場所：ウインクあいち 大ホール（800 人収容可）を予定

3）第 41回研究会以降の当番幹事について

 第 41 回 土屋篤志先生（名鉄病院 関節鏡・スポーツ整形外科センター）

 第 42 回 寺林伸夫先生（岐阜大学医学部 整形外科）

 4）新顧問・新幹事について

新顧問 出家正隆先生（愛知医科大学 整形外科）

新幹事 尾藤晴彦先生（浜松市リハビリテーション病院 整形外科）

  以上 2 名が了承される。

5）役職幹事任期（再任等）について

 第 39 回機関誌編集委員 小山博史先生（任期 1年）

 庶務   杉本勝正先生（任期 2年）

7）その他

 ① 研究会誌別刷りについて

  当会ホームページにて閲覧が可能な為、第 40 回研究会以降作成しない

   事とする

                                    以上